
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/490/13 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/473/13 w sprawie przeprowadzenia referendum  gminnego 

w przedmiocie podziału Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na trzy odrębne gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 706),  

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala : 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/473/13 w sprawie przeprowadzenia referendum  gminnego w przedmiocie 

podziału Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na trzy odrębne gminy, zmienia się  załącznik nr 1 ustalający 

wzór karty do głosowania oraz wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzony w alfabecie Braille’a, 

przyjmując nowy załącznik, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

dr inż. Marek Profaska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 7742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7742


		2013-12-19T08:11:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




